Sondereigentum an der Wohnung Nr. 4 (Haus 178) samt Kellerraum und dem Sondernutzungsrecht 
an dem oberirdischen KFZ-Stellplatz Nr. 13 zum Wertermittlungsstichtag 11.01.2022, ohne 
Berücksichtigung von Belastungen in Abt. II des Grundbuchs, ein Verkehrswert von 

178.000 EUR 

(einhundertachtundsiebzigtausend Euro) 

beigemessen. 

Zubehör konnte nicht festgestellt werden. 

Ich versichere, dass ich dieses Gutachten nach bestem Wissen und Gewissen, frei von jeder 
Bindung an eine Partei und ohne persönliches Interesse am Ergebnis erstellt habe.